配
線
槽
紮
線
帶
套
管

0316  KSS 可退式紮線帶 RELEASABLE LASHING CABLE TIE
型 號
Item No.
長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia.
承受力
Min LoopTensile
Strength
包裝
Packing
mm inch mm mm lbs kgs
HRCV-240XL 240 9 7/16" 12.8 60 250 114
100pcs
HRCV-300XL 300 11 7/8" 12.8 79 250 114
HRCV-415XL 415 16 5/16" 12.8 116 250 114
HRCV-490XL 490 19 5/16" 12.8 140 250 114
HRCV-590XL 590 23 1/4" 12.8 170 250 114
材質： UL合格之NYLON 66 (本色)，防火等級 94V-2。
特點：可再鬆開，重複使用。
環保15-TA1338482-PDA 無鹵素
L